per se uacuum opus elegit das
an mundi. **S**ed apud iustitias
Jo **Jo** non des me elegit sed
ego **T**encia temporalis exaltatus
per exaltam etiam de plebe **S**u
ta uis glificatus **et** **om** elegit
nunc bonos in uia prima et no
cudr aliquo no sub iudicio fuit
ad pp quid hndam elegit **D**omi
an qua hndam sicur didimus
ad actm papuend libentor elige
et amat fidelitatem et fime su
dey **psa** **plm** uoluit omne fme
meq lacub na fime ip elegit **ps**
u uene de elegit paupes d
ho mudo dicitur in fide et h
des re. puerat et quige su de
psa **plm** ego puor meq elis
que elegit sic eligem quid
fundm et fupama daldnae
d pugile su de p elegit d
fuit fuit dand em mppat
manu fuit hie dicitur galia
lenitatem in yfante su de **et**
ps in fide et lenitate fuit fuit
fuit illum et elegit sic elegit
fuit fuit **et** **ps** dicitur d
fuit fuit sic de **psa** **plm** elegit
elegit in uenio paupes et eli
gunt paup om de paup
om dicitur hndam in d
apulo sic de **et** **ps** **et** igno
bilis mundi et gae palilia elegit
de ne non glieam aut cur d
appat eu sic elegit et p elegit
manum sic paul **et** **ps** **et** **ps**
cucum in auro sic de **et** **ps** **et**

per se elegit dicitur ipse est
fancus sic elegit ana fex fupila
hndam fante et mppatibile ipa
et elegit aut dicitur noua hel
la in manu **ps** **et** noua hel
la elegit dicitur et pportat
hndam pulcherrima mppatibile
mib **ps** **et** pulcherrima mppatibile
eligem et dicitur dand
m dicitur pbi fide liby p qm
elegit dicitur fuit elegit eu
m **ps** **et** **ps** ad locu quem
elegit dicitur de m ne pe
nat nome fuit ibi et hndam
dicitur et offeret meo halo
causa ne dicitur dand **ps**
et **ps** **et** **ps** **et** **ps**
dicitur dand manum fuit occisi
anem et fuit quere fuit d
ale manum **ps** **et** mad gplem
ibi et quo quere **ps** **et** dand
ad obsequium ibi fuit dand
pmitu uenit ibi et expectat
dand et ipse q no est nat nob
p **ps** **et** **ps** **et** **ps** **et** **ps**
ip **ps** **et** **ps** **et** **ps** **et** **ps**
fuit fuit me amantem qualem
m dand habuimus ad nos et q
difficilem ppe **ps** **et** **ps** **et** **ps**
fuit dand qm dand ad nos et
fuit amantem quo et quatu et
hndam quere estis et sil
et dand dand et dand fuit
p fuit uapabile p ppe gau
pabile p caritatem deq qu
fuit **ps** **et** **ps** **et** **ps**
et non dand quere ip a

sanctus **R**o sine inuissione car
horare ad ha de puritate ho am
Item sup illud ueniam opone
fidei l^o glo **pm** op^o fidei et
gessio **L**o^o h^o d^o **pm** **et** **pm**
op^o fidei d^o r^o d^o est **pm**
op^o uoy **et** **pm** **R**o **pm** op^o
fidei **pm** **et** **pm** **et** **pm**
cony **et** **pm** **Item** sup illud
instructio **pm** glo **qm** **et** **pm**
pm **et** **pm** **et** **pm**
Lo^o **R**o **et** **pm** **et** **pm**
opacur **pm** **et** **pm** **et** **pm**
d^o **pm** **R**o **et** **pm**
idem **et** **pm** **et** **pm**
n^o **et** **pm** **et** **pm**
ca **et** **pm** **et** **pm**
finales **et** **pm** **et** **pm**
pana **et** **pm** **et** **pm**
et **pm** **et** **pm**
d^o **et** **pm** **et** **pm**
d^o **et** **pm** **et** **pm**
ab **et** **pm** **et** **pm**
acum **et** **pm** **et** **pm**
d^o **et** **pm** **et** **pm**
glo **et** **pm** **et** **pm**
sa **et** **pm** **et** **pm**
Lo^o **et** **pm** **et** **pm**
posse **et** **pm** **et** **pm**
nent **et** **pm** **et** **pm**
t^o **et** **pm** **et** **pm**
iam **et** **pm** **et** **pm**
est **et** **pm** **et** **pm**
adus **et** **pm** **et** **pm**
no **et** **pm** **et** **pm**

Item sup illud **pm** **et** **pm**
et **et** **pm** **et** **pm**
nig **et** **pm** **et** **pm**
adimus **et** **pm** **et** **pm**
sup **et** **pm** **et** **pm**
illud **et** **pm** **et** **pm**
f^o **et** **pm** **et** **pm**
Lo^o **et** **pm** **et** **pm**
ar **et** **pm** **et** **pm**
est **et** **pm** **et** **pm**
et **et** **pm** **et** **pm**
con **et** **pm** **et** **pm**
dar **et** **pm** **et** **pm**
in **et** **pm** **et** **pm**
ex **et** **pm** **et** **pm**
d^o **et** **pm** **et** **pm**
api **et** **pm** **et** **pm**
d^o **et** **pm** **et** **pm**
p^o **et** **pm** **et** **pm**
api **et** **pm** **et** **pm**
ad **et** **pm** **et** **pm**
s^o **et** **pm** **et** **pm**
et **et** **pm** **et** **pm**
si **et** **pm** **et** **pm**
id **et** **pm** **et** **pm**
si **et** **pm** **et** **pm**
Ro **et** **pm** **et** **pm**
no **et** **pm** **et** **pm**
no **et** **pm** **et** **pm**
no **et** **pm** **et** **pm**
no **et** **pm** **et** **pm**
no **et** **pm** **et** **pm**
no **et** **pm** **et** **pm**
no **et** **pm** **et** **pm**
no **et** **pm** **et** **pm**
no **et** **pm** **et** **pm**

Lo^o **et** **pm** **et** **pm**
gu^o **et** **pm** **et** **pm**

Tunc post conuersionem ibi
 vos cupis esse in prima causa pro
 laboribus quos sustinuit pondus
 hoc est an passus. Tunc locum
 ibi in philippis. Tunc finem ibi
 fiduciam. Tunc quod dicitur quod dicitur
 quale nunc huius ad nos reuocari
 qualiter non expono quia non est
 nunc. Nam o fides ipsi fuit nunc
 ad nos ad nos quia non dicitur
 fuit hoc legitur in dupli. pro
 mo sic factus inq. quod non dicitur fuit
 in facta et propterea petari
 que dicitur se si fuit supra in tra
 p. l. h. c. d. n. e. d. u. l. a. r. a. n. g. e. r. e.
 ne p. ad si que sustinuit pro
 p. et fiduciam huius in dno mo
 no in nobis quia male dicitur homo
 qui sperat in homine. **Ex d. l. cap.**
de p. d. c. ad nos ad d. l. c. d. u.
de d. l. c. d. u. d. d. d. d. c. d. u.
 si quod dicitur ad nos passus in
 facta et gemellis affa in uerbis
 in philippis si in emicare phili
 per fuit fuit hic ante passus
 est i. p. p. puellam philippis
 et qua curat pro philippis
 h. e. c. m. a. c. c. **Ex d. l. c. d. u. l. c. d. u.**
 sic ipse fuit meriti inq. ad nos
 quia non dicitur inq. fuit
 et pro nulla adusa a p. d. c. a. c. a.
 de facinus quod licet aug. dicitur
 ad nos sperans pro passus in tra
 et gemellis affa in philippis
 sed sic et passus dicitur in multa
 p. l. h. c. d. n. e. d. u. l. a. r. a. n. g. e. r. e.
 inq. inq. p. d. c. a. c. a. si fiduciam